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Señor (a): 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL BOLIVAR (SANTANDER) 

E.S.D.     

             

 

 

CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.169.195 de 

Tunja (Boyacá), abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 142.837 del Consejo 

Superior de la Judicatura, residente y con domicilio en la ciudad de Tunja (Boyacá), actuando en 

calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del 

presente escrito y en atención a lo normado en el artículo 446 del Código General del Proceso, 

comedidamente me dirijo a usted con el fin de presentar liquidación del crédito, lo cual me 

permito llevar a cabo tomando como base el mandamiento de pago proferido el día 15 de diciembre 

de 2021 y liquidando intereses moratorios hasta el día 18 de enero de 2023. 

 

PAGARÉ NO. 060296100010812 

CAPITAL   $      7.749.643,00 

OTROS CONCEPTOS   $          54.393,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

09-abr-2020 30-abr-2020 22 1,56 $            88.513,84 

01-may-2020 31-may-2020 31 1,52 $          121.387,39 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51 $          117.019,61 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 1,51 $          120.920,26 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 1,52 $          122.054,72 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 1,52 $          118.117,48 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 1,51 $          120.720,06 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 1,49 $          115.211,36 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,46 $          116.515,88 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,44 $          115.581,62 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,46 $          105.722,35 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,45 $          116.182,22 

01-abr-2021 09-abr-2021 9 1,44 $            33.536,58 

INTERESES REMUNERATORIOS $       1.411.483,38 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

10-abr-2021 30-abr-2021 21 2,16 $          117.378,03 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          172.371,43 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          166.714,20 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          171.971,04 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          172.571,63 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          166.520,45 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          170.970,04 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          167.295,42 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          174.773,82 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          176.775,81 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          165.454,88 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          184.883,88 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $          184.538,37 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          197.296,22 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          197.615,90 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          213.011,85 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          222.321,11 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          227.645,76 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          246.345,01 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          249.732,25 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          276.675,17 

01-ene-2023 18-ene-2023 18 3,61 $          167.624,78 

INTERESES MORATORIOS $       4.190.487,06 

TOTAL  $   13.406.006,44  

PAGARÉ NO. 06029610009450 

CAPITAL   $    4.282.698,00 

Referencia:  
Demandante:  
Demandado:                    

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2021-00132 
Banco Agrario de Colombia S.A. 
Ana Yadira Ariza Herreño. 
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OTROS CONCEPTOS  $        20.196,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

10-ago-2020 31-ago-2020 22 1,52 $          47.868,67 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 1,52 $          65.275,46 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 1,51 $          66.713,73 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 1,49 $          63.669,44 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,46 $          64.390,36 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,44 $          63.874,06 

01-feb-2021 10-feb-2021 10 1,46 $          20.866,26 

INTERESES REMUNERATORIOS $        392.657,98 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

11-feb-2021 28-feb-2021 18 2,19 $          56.338,89 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $          96.308,96 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          92.666,88 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          95.257,91 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          92.131,54 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          95.036,64 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          95.368,55 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          92.024,47 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          94.483,46 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          92.452,74 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          96.585,55 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          97.691,91 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          91.435,60 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $        102.172,68 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $        101.981,75 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $        109.032,14 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $        109.208,80 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $        117.717,09 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $        122.861,68 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $        125.804,25 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        136.138,05 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        138.009,94 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        152.899,46 

01-ene-2023 18-ene-2023 18 3,61 $          92.634,76 

INTERESES MORATORIOS $     2.496.243,69 

TOTAL  $   7.191.795,67  

 

TOTAL LIQUIDACIÓN 

PAGARÉ NO. 060296100010812 $      13.406.006,44 

PAGARÉ NO. 06029610009450 $        7.191.795,67 

TOTAL $    20’597.802,11 

 

De conformidad con las anteriores tablas, la liquidación del crédito arroja un monto total de 

VEINTE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS CON 

ONCE CENTAVOS M/CTE ($20’597.802,11) hasta el día 18 de enero de 2023.  

 

Atentamente,  

 

 
CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS 
C.C.  No 7.169.195   de Tunja. 
T. P.  No 142.837 del C. S. de la Jud. 
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